OTUET

OB VCMOIHEHUW YYPEXXIEHVEM MIAHA EFO ®IHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU

YupexaeHue
O6ocobieHHOE noapa3aeneHne
Yupeautenb

HanmeHoBaHMe opraHa, ocyL,ecTB/ig-

HOLWero noJIHoMo4nsa ydypeaguntend

MQOY petckuin cag Ne 310

[enapTameHT No obpaszoBaHnio agMuUHUCTpauum Bonrorpaga

Bua omHaHcoBoro obecneveHunsa (geartenbHocTn) Cyo6cuaumn Ha MHble Lenu

MeprnoanyHOCTL: KBapTasibHas, rogoBas

EamnHnya nsmepeHns: pyo.

HanmeHoBaHMne nokasaTtens

Jloxoabl - BCero
[Npoune poxoapl

Ha «01» aHBapa 2017 T.

1. loxoabl yupexneHund
Kog Kog YTBEepXaeHo
CTPOKM AHAITUTKN I'IJ'IaHOBbIXU yepes nmuesBble
Ha3HaA4YeHNN cyeTa
2 3 4 5
010 1 020 747,76 1016 310,08
180 1 020 747,76 1016 310,08

icno/iHeHo n/1aHoBbIX Ha3HavYeHun

yepes Kaccy
cueTa yupexaeHus

yepe3 GaHKOBCKMe

6 7

HEKaCcCOoBbIMU
onepauusimu

KObI
dopma no OKY/[] 0503737
NaTta 01.01.2017
no OKI1O
no OKTMO 18401363000
no OKI1O
"naBa no bK 763
no OKEWN 383
He ncnonHeHo
ITOMG I'U'IaHOBbIXv
Ha3Ha4YeHUA
9 10
1016 310.08 4 437,68

1 016 310,08 4 437,68



HanmeHoBaHMe nokasatens

Pacxonebl - Bcero

B TOM 4uCne:
®oHA onnaTel Tpyaa yupexaeHui
B3HoCbI N0 0653aTeNbHOMY
couvasibHOMYy CTpaxoBaHMIO Ha
BbInaaTbl NO onsiate Tpyaa
paboTHMKOB 1 UHbIE BbINaThl

[Mpoyasa 3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr onsa obecneyeHns
rocyfapcrBeHHbIX (MyHULMNA/IbHbIX)

PesynbTat ncnonHeHna (oedpuymnt /
npocunumT)

Kop
CTPOKMU

2
200

450

Kopg
aHaINTUNKN

3
X

111
119

244

2. Pacxopbl yupexaeHud

Y1BEpXaeHo
N1aHOBbIX yepes nnueBble
Ha3Ha4YeHunm cyeTa
4 5

1020 747,76 1 015 239,90
38 045,65 36 395,44
9 502,37 5644,72
973 199,74 973199,74

1070,18

"MIcno/THeHOo naHOBbIX Ha3HaAuYeHUin

yepes GaHKOBCKME
cyeTa

6

yepes Kaccy
yupexaeHust
7

HEKaCCOBbIMU
onepauusmu

8

nTOro

9
1 015 239,90

36 395,44
5644,72

973199,74

1070,18

®opma 0503737 c.2

He ncnonHeHo
MN/1AHOBbIX
Ha3Ha4YeHU
10
5 507,86

1 650,21
3 857,65



HanmeHoBaHMe nokasatens

1
NCTOYHMKM PHAHCMPOBaHMS

aecuumnta cpencTs - Bcero (ctp. 520
+ cT1p.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTP.
730 + ctp. 820 + c1p. 830)
B TOM YucChne:
BHYTpeHHWEe UCTOYHUKN
N3 HUX:

[IBUXEHNEe AeHEeXHbIX CpeacTB
NOCTyNneHne AeHeXHbIX
cpeacTB npoune
BbIObITUE AEHEXHbIX CPEe/ICTB

BHeLLHMEe NCTOUHMKN
N3 HUX:

AI3MeHeHne ocTaTKkoB CpeacTB
yBe/InyeHne ocTaTkoB CpeacTs,
BCEero
YMeHbLUEeHNe OCTaTKOB
CpeAcTB, BCero

A3meHeHne ocTaTKoB Mo

BHYTPEHHMM 0bopoTam cpeacTs

yupexaeHuns
B TOM yuUcne:
yBe/IMyeHne oCTaTkoB CpeacTB
yupexaeHus
YMEHbLUEeHNe OCTaTKOB CPeACcTB
yupexaeHus

A3meHeHne ocTtaTkoB Mo

BHYTPEHHMM pacyeTam
B TOM 4uncCne:
yBe/inyeHne OCTaTKkoB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTtam (KT
030404510)

YMEHbLLUEeHNe OCTaTKoB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTtam (AT
030404610)

Kopg
CTPOKMU

2
500

520
590
591
592
620
700
710

720

730

731
732

820

821

822

Kopg,
aHa TIUTUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOYHUKN huHaHCMpoBaHus aeduymta cpeacTs

YTBEepXxaeHo
N/1aHOBbIX
Ha3Ha4YeHnmn
4

vyepes simgesble
cyeTa

5
-1 070,18

-1 070,18

- -642 510,34

- 641 440,16

yepe3 6aHKOBCKMNE uepes Kaccy HeKaccoBbIMU
cueTa yupexaeHus onepauusamm
6 7 8

AiCnoONHEHO NaHOBbIX HA3HAYEHUI

UTOro

9
-1 070,18

-1 070,18
-642 510,34

641 440,16

®opma 0503737 c.3

He ncnosiHeHo
NM/1aHOBbIX
Ha3sHa4YeHun

10



HanmeHoBaHMe nokasartens

1
I3MeHeHne oCcTaTkoB pacyeToB Mo

BHYTPEHHMM NpUBIEYEHNAM
cpencTs
B TOM 4yucne:
yBe/inyeHne pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY MpPUB/IeYEHNIO
ocTaTkoB cpencTB (KT

030406000)
YMEHbLLIEHNE PacUYeTOB NO

BHYTPEHHEMY MPUBJIEYEHNIO
ocTaTkoB cpepncTs (AT
030406000)

HanmeHoBaHMe nokasartens

Bo3BpalleHO 0cTaTkoB cybcuanii
NPOLUNbIX NIET, BCErO
N3 HUX MO KOJaM aHaJSIUTUKK;

Bo3Bpalue
BCEro

Kop
CTPOKMU

2
830

831

832

Kop
CTPOKU

VicnonHuTenb

®opma 0503737 c.4
He ncnosnHeHo

NIaHoOBbIX
NTOro o
HasHayeHun
9 10
NN.A. AngeHko

(paclumndposka nognmci)

(HanmeHosaHue, OI'PH, VIHH, KI1I1, mecToHaxoxaeHue)

Ko YTBEPXKAEHO AcNO/THEHO M1aHOBbLIX HA3HAYEHWN
AHANTUTUKMA MN1aHOBbIX yepes imyeBble yepes 6aHKOBCKMe yepes3 Kaccy HeKaCCOBbIMA
HasHa4YeHni cuyeTa cuyeTa yupexaeHus onepaunamu
3 4 5 6 7 8
X
4. CBefileHUs1 0 Bo3BpaTax OCTaTKoB cyocuanii n pacxooB MNPOLUJIbIX
Kog [Mpon3BeneHO BO3BPaTOB
AHASTUTUKIA yepes yimyeBble vyepes GaHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaCCOBbIMU UTOro
cuyeTa cueTa yypexaeHus onepaunsamm
PykoBoauTenb
O.A ]'IFIXOBE';I o | MHAHCOBO-
paclwngpoBKa nogrnmcm o noannchb
9KOHOMWYECKOWN CNYXObl (noanmce)
N.B. Mopo3oBa
(pacwmndppoBka noanmcn)
LleHTpann3oBaHHasa byxranTepus
PykoBoautenb
(yno/IHOMOYEHHOEe NnL0) (HOMKHOCT) (MoAnuc)
(BOMKHOCTD) (noanwuce) (pacwundopoBka noanmci)

(pacwudopoBka noanuci)

(TenedhoH, e-mail)



